tus aetate, scrive egli nelle Gesta Lynce rum. Venne in Italia, nell' Università di

Perugia studiò medicina e vi si addottoro nel 1601, addi 6 di à.g to. Ecco la men-

zione che della sua laurea si trova nei registri dell'Ateneo perugino:

— Dalla vacchetta delle Lauree dal 1598 al 1602. —
— Carte 124. —
« 1601. Die deminica quinta Augusti de sero.

Magnifici viri D. s Petrus Paulus Galera et D." Marcellus Bonamicus, prorno-

« tores dni Joannis Ecchii Belgii, praesentaverunt eundem coram Illmo ri Reverenmo

« Neapolione Episcopo existente in eius camera, et petierunt ci assignari puncta

« in artibus et medicina in forma. Qui IUms ac Roms dm.' Episcopus exsitens ubi

« supra, mandavit ei puncta petita assignari, crastina die per eum loco e solitis

« corani se, vel Vicario ab eo deputato, recenseri; el tunc„fuerunt ei per M.'" 1*." Tbo-

« mani Rigutium et D. ra Franciscum Platonium assignata infrascripta punita, videlicet.

« In Log. cap. 3.
m

p.
mi

libri poster.. - = Nominili* quidem.

« In Philosopliia naturali contex. 56 p.
mi

libri, = Tria igitur.

« In Arte Med. cap. 3.
ra

: Sed qnoniam

« In Apbor. aphorisma 2.™ libri p.
mi aphor.™ = In pluribus nostris.

— Carte 125. —
« 1601. Die Lunae sexta Augusti de sero. supra scriptus D." Joannes Ecchius

existens inter suos promotores coram 111. et Riìd. D. n Salvati" utriusque juris 1>

« Perusino, Vicario deputato ad lume actum ab Illmo et Revmo D.° Episcopo Perusino,

« stante absentia Vicarii generalis, et collegiatis doctoribus, ih totum, computatis promo-

« toribus et supranumerariis, decem, coepit recitare puncta sibi externa die (assigi

«in quorum recitatione ita se gessit, ut ali omnibus fuerit Laurea doctoratus in artibus

« et medicina dignissimus judicatus peromnes literas in A. redditas, nulla vero litera R

« in contrarium reperta. Quocirca 111.
8
et R.

s Viearius sedens, Cacto processu quantum

« ei surficere visum fuit, super eius Christiana vita, moribus et natalibus, factaque per

• eum (idei professione, et delato juramento in forma, pronuntiavil eum doctorem in

<' artibus et medicina, Coucedens ei solita ac committens promotoribus suis

« ut doctoratus insignia de more tradant, quae illieo elargita fuereper I>. ' Peti-uni Pau-

« lum Galeram nomine suo et Collegae. Ei insuper juravH Dominus Joannes

«non visitare infirmos ultra tres vices, tùsi fuerint peccata confessi.

(') I registri di Battesimo della città di Dcventcr cominciano solamente colf I; perei

non si può ricavare la data certa della nascita. L'anno dalla dichiarazione dell' Eckio